ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSTA VOLPINO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

0,00 0,00 0,00
LEGGE
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI

0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI

0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO

821.076,01 990.886,46 1.811.962,47

FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI

0,00 0,00 0,00
ALTRO

0,00 0,00 0,00
Totale

821.076,01 990.886,46 1.811.962,47

Il referente del programma
CONSOLI ALBERTO




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE 00572300168

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cur (1)

Annualita nella

quale si prevede

i dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP
)

Acquisto ricompreso
nell'i

complessivo di un
lavoro o di altra

CUI lavoro o
altra
acquisizione

importo

Lotto
5 1

Ambito
geografico di
esec i

presente

lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

T'acquisto &
eventualmente
ricompreso
[6)

(C]

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita
(6)
(Tabella
B.1)

Responsabile
del
Procedimento

Durata
del
contratt
o

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto
in essere

®)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O

an

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Acquisto
aggiunto o

Primo anno

Secondo anno

Costi su annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
(Tabella B.
1bis)

codice
AUSA

denominazio

ariato a seguito
di

modifica
programma

(12)
(Tabella B.2)

F005723001
6820220000
1

2022

NO

SI

ITC46

FORNITURE

65310000-9

NITURA
R

PRIORITA
MEDIA

BOTTICCHIO
CLAUDIA

24

NO

95.000,00

95.000,00

190.000,00

0000238597

SUA
PROVINCIA DI
BERGAMO

S005723001
6820220000
1

2022

B99J200010400
05

NO

SI

ITC46

SERVIZI

34993000-4

PROJETCT
FINANCING PER
L'AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE
D E L L A
PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE
DEGLI INTERVENTI
DI EFFICIENZA
ENERGETICA,
ADEGUAMENTO
NORMATIVO,
RIQUALIFICAZIONE,
COMPRESA LA
FORNITURA DI
N ERGIA
ELETTRICA DEGLI
IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

PRIORITA
MEDIA

BOTTICCHIO
CLAUDIA

NO

133.200,00

133.200,00

1.731.600,00

1.998.000,00

0000238597

SUA
PROVINCIA DI
BERGAMO

$005723001
6820220000
2

2022

NO

ST

ITC46

SERVIZI

45259300-0

PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI
SIE 3

CONVENZIONE
CONSIP PER LA
GESTIONE DEGLI
IMPIANTI DI
CLIMATIZZAZIONE
INVERNALE ED
ESTIVA ED
IMPIANTI
ELETTRICI

PRIORITA
MEDIA

BOTTICCHIO
CLAUDIA

72

NO

278.943,01

266.986,46

1.058.380,60

1.604.310,07

0000238597

SUA
PROVINCIA DI
BERGAMO

$005723001
6820220000
3

2022

NO

SI

ITC46

SERVIZI

79940000-5

PRIORITA
MEDIA

ZANA SILVIA

24

SI

105.000,00

105.000,00

210.000,00

0000328572

COMUNITA
MONTANA
DEI LAGHI
BERGAMASC
HI

$005723001
6820220000
4

2022

NO

SI

ITC46

SERVIZI

79940000-5

SERVIZIO
GESTIONE E
RECUPERO
EVASIONE ICP E
CANONE UNICO
PATRIMONIALE
2022/2024

PRIORITA
MEDIA

ZANA SILVIA

60

SI

45.000,00

45.000,00

45.000,00

135.000,00

0000238597

SUA
PROVINCIA DI
BERGAMO




$005723001
6820220000
5

2022

NO

SI

ITC46

SERVIZI

60130000-8

APPALTO DEL
SERVIZIO DI
TRASPORTO
SCOLASTICO PER
G 1 ANNI
SCOLASTICI
2022/23 E 2023/24
CON OPZIONE DI
RINNOVO PER
ULTERIORI 2 ANNI
SCOLASTICI

PRIORITA
MEDIA

CATTALINI
MANUELA

46

SI

63.600,00

159.000,00

413.400,00

636.000,00

0000238597

SUA
PROVINCIA DI
BERGAMO

$005723001
6820220000
6

2022

NO

SI

ITC46

SERVIZI

92510000-9

APPALTO DEL
SERVIZIO DI
GESTIONE DELLA
BIBLIOTECA E
DELL’ARCHIVIO
COMUNALE PER IL
PERIODO DAL
02/11/2021 AL
31/12/2023 (CON

IONE DI
RINNOVO PER 1
ANNO E PROROGA
TECNICA PER 6
MESI)

PRIORITA
MEDIA

CATTALINI
MANUELA

44

SI

60.100,00

51.500,00

77.250,00

188.850,00

328572

COMUNITA
MONTANA
DEI LAGHI
EBRGAMASC
HI

$005723001
6820220000
7

2022

NO

SI

ITC46

SERVIZI

90911200-8

APPALTO DEL
SERVIZIO DI
PULIZIA DEGLI
IMMOBILI ADIBITI A
UFFICI COMUNALI,
BIBLIOTECA E
PALESTRA SCUOLA
MEDIA PER IL
PERIODO DAL
01/11/2021 AL
31/12/2023 (CON
OPZIONE DI
PROROGA TECNICA
PER 6 MESI)

PRIORITA
MEDIA

CATTALINI
MANUELA

36

SI

70.233,00

60.200,00

30.100,00

160.533,00

328572

cuc
COMUNITA
MONTANA
DEI LAGHI
EBRGAMASC
HI

$005723001
6820220001
0

2022

NO

$0057230016820
200010

ST

ITC46

SERVIZI

98371110-8

PROCEDURA
NEGOZIATA PER L’
AFFIDAMENTO DEI
S ERVIZI
CIMITERIALI
COMUNALI PER IL
TRIENNIO 2022-
2024

PRIORITA
MEDIA

ANGELI FRANCO

36

SI

75.000,00

75.000,00

75.000,00

225.000,00

$005723001
6820220001
1

2022

B95F210027400

SI

$0057230016820
2200011

SI

ITC46

SERVIZI

71335000-5

SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA-
ESECUTIVA DEI
LAVORI DI
ALLARGAMENTO E
MESSA IN
SICUREZZA DELLA
STRADA DELLA
COSTA NEL TRATTO
TRA LE FRAZIONI
DI QUALINO E
CERATELLO LOTTI
DAL N. 5 AL N. 18

PRIORITA
MEDIA

CONSOLI ALBERTO

SI

300.000,00

300.000,00

0000238597

SUA
PROVINCIA DI
EBRGAMO

$005723001
6820220001
2

2022

B95B220000300
05

SI

$0057230016820
2200012

SI

ITC46

SERVIZI

45212200-8

SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA-
ESECUTIVA DEGLI
INTERVENTI PER
LO SVILUPPO ED IL
COMPLETAMENTO
DELLA NUOVA
AREA SPORTIVA
DEL CAMPO DA
CALCIO A UNDICI
IN LOCALITA
MALPENSATA

PRIORITA
MEDIA

CONSOLI ALBERTO

SI

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

0000238597

SUA
PROVINCIA DI
BERGAMO




5005723001 2022 SI 50057230016820 SI 1TC46 SERVIZI 665100008 | AFFIDAMENTO DEL | PRIORITA CATTALINI 24 SI 32.500,00 65.000,00 32.500,00 130.000,00 0,00

6820220001 2200013 SERVIZIO| MEDA MANUELA
3 ASSICURATIVO

RESPONSABILITA

CIVILE RCT-RCO

PER IL PERIODO

DAL 01/07/2022 AL

30/06/2024
5005723001 2022 SI 50057230016820 s ITC46 SERVIZI 66510000-8 AFFIDAMENTO DEL| PRIORITA CATTALINI 60 sl 7.250,00 14.500,00 50.750,00 72.500,00 0,00
6820220001 2200014 ERVIZIO| MEDA MANUELA
4 ASSICURATIVO

INCENDIO PER IL
PERIODO DAL
01/07/2022 AL
31/12/2024 CON
OPZIONE DI
RINNOVO PER ANNI

2 E MESI 6
5005723001 2022 S 50057230016820 B ITC46 SERVIZI 909112008 | CONCESSIONE DEL | PRIORITA CATTALINI 48 SI 11.235,00 26.964,00 69.657,00 107.856,00 0,00
6820220001 2200015 SERVIZIO DI| MEDIA MANUELA
5 GESTIONE DEL BAR

SITO PRESSO IL
PALAZZETTO
DELLO SPORT E
ANNESSI SERVIZI
DI CUSTODIA,
SORVEGLIANZA E
PULIZIA DEL
PALAZZETTO PER IL
PERIODO DAL
01/08/2022 AL
31/07/2024 CON
OPZIONE DI
RINNOVO DI 2 ANNI

Il referente del programma
CONSOLI ALBERTO

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi® si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la cuerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all' artlcolo 6 comml 10e1

(7) Riportare nome e cog:
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri dl regolarlta 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese e gia e con di bilancio alla prima

(10) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra presente in progr di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1
. priorita massima
. priorita media
priorita minima

W

bella B.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

5

eNoaRwNES

bella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

5

[l ]

5

bella B.2 bis
0

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

o
25



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 00572300168

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cupP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)

Il referente del programma
CONSOLI ALBERTO

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



