ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSTA VOLPINO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	Arco ten	Arco temporale di validità del programma								
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità f	finanziaria (1)	Importo Totalo (2)							
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)							
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER LEGGE	0,00	0,00	0,00							
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI MUTUO	0,00	0,00	0,00							
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI	0,00	0,00	0,00							
STANZIAMENTI DI BILANCIO	821.076,01	990.886,46	1.811.962,47							
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 DICEMBRE 1990, N.403	0,00	0,00	0,00							
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI	0,00	0,00	0,00							
ALTRO	0,00	0,00	0,00							
Totale	821.076,01	990.886,46	1.811.962,47							

Il referente del programma CONSOLI ALBERTO

Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE 00572300168

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

			Acquisto ricompreso nell'importo	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito				Livello di	Responsabile	Durata	L'acquisto è relativo a						TO	CENTRALE DI SOGGETTO AC QUALE SI FAR L'ESPLETAM PROCEDURA I (11)	COMMITTENZA O GREGATORE AL A' RICORSO PER IENTO DELLA I AFFIDAMENTO	Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella B.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente	funzionale	geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	del Procedimento (7)	del contratt o	nuovo affidamento di contratto in essere			Costi su annualità		Apporto di ca	npitale privato	codice	denominazio	variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella B.2)
			(Tabella B.2bis)	ricompreso (3)		000000000000000000000000000000000000000				2.1,			(8)	Primo anno	Secondo anno	successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B. 1bis)	AUSA	ne	
F005723001 6820220000 1	2022		NO		SI	ITC46	FORNITURE	65310000-9	FORNITURA DI E N E R G I A E L E T T R I C A	PRIORITA MEDIA	BOTTICCHIO CLAUDIA	24	NO	95.000,00	95.000,00	0,00	190.000,00	0,00		0000238597	SUA PROVINCIA DI BERGAMO	
S005723001 6820220000 1	2022	B99J200010400 05	NO		SI	ITC46	SERVIZI	34993000-4	PROJECT FIRMANCING PER FIRMANCING PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DE L L A PROGETIAZIONE DE L L A PROGETIAZIONE DE L L A PROGETIAZIONE DE L L A DE GUAMENTO NORMATIVO, RIQUALIFICAZIONE, COMPRESA LA FORNITURA DI EN ER G I A ELETTRICA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA	PRIORITA MEDIA	BOTTICCHIO CLAUDIA	180	NO	133.200,00	133.200,00	1.731.600,00	1.998.000,00	0,00		0000238597	SUA PROVINCIA DI BERGAMO	
S005723001 6820220000 2	2022		NO		SI	ITC46	SERVIZI	45259300-0	S E R V I Z I O I N T E G R A T O ENERGIA PER LE P U B B L I C H E AMMINISTRAZIONI - S I E CONVENZIONE CONSIP PER LA GESTIONE DEGLI I M P I A N T I E S T I V A E D I M P I A N T I E L E T T R I C I	PRIORITA MEDIA	BOTTICCHIO CLAUDIA	72	NO	278.943,01	266.986,46	1.058.380,60	1.604.310,07	0,00		0000238597	SUA PROVINCIA DI BERGAMO	
S005723001 6820220000 3	2022		NO		SI	ITC46	SERVIZI	79940000-5	S E R V I Z I O GESTIONE TRIBUTI, P O R T A L E E R E C U P E R O E V A S I O N E T R I B U T A R I A	PRIORITA MEDIA	ZANA SILVIA	24	SI	0,00	105.000,00	105.000,00	210.000,00	0,00		0000328572	COMUNITÀ MONTANA DEI LAGHI BERGAMASC HI	
S005723001 6820220000 4	2022		NO		SI	ITC46	SERVIZI	79940000-5	S E R V I Z I O GESTIONE E R E C U P E R O EVASIONE ICP E CANONE UNICO PATRIMONIALE 2022/2024	PRIORITA MEDIA	ZANA SILVIA	60	SI	45.000,00	45.000,00	45.000,00	135.000,00	0,00		0000238597	SUA PROVINCIA DI BERGAMO	

\$005723001 6820220000 5	2022		NO		SI	ITC46	SERVIZI	60130000-8	APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER G. LI ANNI SCOLASTICI 2022/23 E 2023/24 CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 2 ANNI SCOLASTICI	PRIORITA MEDIA	CATTALINI MANUELA	46	SI	63.600,00	159.000,00	413.400,00	636.000,00	0,00	0000238597	SUA PROVINCIA DI BERGAMO	
S005723001 6820220000 6	2022		NO		SI	ITC46	SERVIZI	92510000-9	APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA BIBLIOTECA E DELL'ARCHIVIO PERIODO FIDAL 22/11/2021 AL 31/12/2023 (CON O PZION DE DI RINNOVO PER 1 ANNO E PROROGA TECNICA PER 6	PRIORITA MEDIA	CATTALINI MANUELA	44	SI	60.100,00	51.500,00	77.250,00	188.850,00	0,00	328572	CUC COMUNITÀ MONTANA DEI LAGHI EBRGAMASC HI	
S005723001 6820220000 7	2022		NO		SI	ITC46	SERVIZI	90911200-8	APPALTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI ADIBITIA UPFICI COMUNALI, PALESTRA SCUOLA, MEDIA PER IL PERIODO DAL 31/12/2023 (CON 0 PZION DE DI PROROGA TECNICA PER 6 MESI)	PRIORITA MEDIA	CATTALINI MANUELA	36	SI	70.233,00	60.200,00	30.100,00	160.533,00	0,00	328572	CUC COMUNITÀ MONTANA DEI LAGHI EBRGAMASC HI	
S005723001 6820220001 0	2022		NO	S0057230016820 2200010	SI	ITC46	SERVIZI	98371110-8	PROCEDURA NEGOZIATA PERL' AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI COMUNALI PERIL TRIENNIO 2022- 2024	PRIORITA MEDIA	ANGELI FRANCO	36	SI	75.000,00	75.000,00	75.000,00	225.000,00	0,00			
\$005723001 6820220001 1	2022	B95F210027400 05	SI	S0057230016820 2200011	SI	ITC46	SERVIZI	71335000-5	SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DE FINITIVA EL AVORI DE EL AVORI DE ME SSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DELLA COSTA NEL TRATTO TRA LE FRAZIONI DI QUALINO E CERATELLO LOTTI DAL N. 5 AL N. 18	PRIORITA MEDIA	CONSOLI ALBERTO	12	SI	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00	0000238597	SUA PROVINCIA DI EBRGAMO	
S005723001 6820220001 2	2022	B95B22000300 05	SI	\$0057230016820 2200012	SI	ITC46	SERVIZI	45212200-8	SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DE FINITIVA ESECUTIVA DELI CONTUDIPO ED IL COMPLETAMENTO DELLA NIUOVA AREA SPORTIVA DEL CAMPO DA CALCIO A UNDICI IN LOCALITÀ MALPENSATA	PRIORITA MEDIA	CONSOLI ALBERTO	12	SI	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00	0000238597	SUA PROVINCIA DI BERGAMO	

\$005723001 6820220001 3	2022	SI	\$0057230016820 2200013	SI	ITC46	SERVIZI		AFFIDAMENTO DEL S E R V I Z I O A S SIC UR A TIVO RESPONSABILITÀ CIVILE RCT-RCO PER IL PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/06/2024	PRIORITA MEDIA	CATTALINI MANUELA	24	SI	32.500,00	65.000,00	32.500,00	130.000,00	0,00		
\$005723001 6820220001 4	2022	SI	\$0057230016820 2200014	SI	ITC46	SERVIZI	66510000-8	AFFIDAMENTO DEL S E R V I Z I O ASSICURATIVO INCENDIO PER IL PERIODO DAL 01/07/2022 AL 31/12/2024 CON O P Z I O NE DI RINNOVO PER ANNI 2 E MESI 6	PRIORITA MEDIA	CATTALINI MANUELA	60	SI	7.250,00	14.500,00	50.750,00	72.500,00	0,00		
\$005723001 6820220001 5	2022	SI	S0057230016820 2200015	SI	ITC46	SERVIZI		CONCESSIONE DEL S E R V 1/2 10 D G GESTIONE DEL BAR SITO PRESSO I DELLO SPORT D ANNESSI SERVIZI D L CUSTODIA, SORVEGLIANZA E PULIZIA DE L PALAZZETTO PER IL D FILODO D AL 01/08/20/22 AL 31/07/20/24 CON O PZ I O NE RINNOVO DI 2 ANNI	PRIORITA MEDIA	CATTALINI MANUELA	48	SI	11.235,00	26.964,00	69.657,00	107.856,00	0,00		

Il referente del programma **CONSOLI ALBERTO**

- Note:
 (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
 (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
 (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 o 48; S= CPV>48
 (6) Indica Il livello di priorità di cui all'artico 6 commi 10 e 11
 (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

- (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

- (19) Importor compressivo ai sensi ueni articolo 3, comina o, ivi incluse ei spese eventualmente gia sostenute e con competenza di diancio antecedente alla prima annualità ((10) Riportare l'importo de la capitale privato come quota parte dell'importo complessivo ((11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8) ((12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
- Tabella B.1 1. priorità massima 2. priorità media 3. priorità minima

- Tabella B.1 bis 1. finanza di progetto
- I. Innanza di progetto
 2. concessione di forniture e servizi
 3. sponsorizzazione
 4. società partecipate o di scopo
 5. locazione finananziaria
 6. società partecipate o di scopo
 7. contratto di disponibilità
 9. altro

- Tabella B.2
- 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
- 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) 5. modifica ex art.7 comma 9
- Tabella B.2 bis

- 1. no
 2. si
 3. si, CUI non ancora attribuito
 4. si, interventi o acquisti diversi

ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE 00572300168

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervent - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma CONSOLI ALBERTO

Note:

(1) breve descrizione dei motivi